
WP.0012.3.2.2025 
Protokół Nr 12 

z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem  
w dniu 26 lutego 2025 roku. 

 
 Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko otworzył posiedzenie Komisji, powitał jej 
Członków oraz zaproszone osoby. Obecni wg załączonych list obecności (listy stanowią 
załącznik nr 1 i 2 do niniejszego protokołu). 
 Przewodniczący Komisji stwierdził, że na stan 7 członków, obecnych jest 6 Radnych, 
Komisja jest zdolna formułować opinie i podejmować wnioski. 
 

Ad.2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
  
 Przewodniczący Komisji zaproponował wprowadzenie do porządku posiedzenia: 
 

- do pkt 4.) Nowe brzmienie projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025,  

- do pkt. 5) Nowe brzmienie projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2025 – 2031. 

 
Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia wraz ze zmianami: 
 
1. Otwarcie posiedzenia. 
2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
4. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 – w nowym brzmieniu. 
5. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 

uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kaliskiego 
na lata 2025 – 2031 – w nowym brzmieniu. 

6. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok na prace 
konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub 
znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących 
się na obszarze powiatu kaliskiego. 

7. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego zmieniającej 
uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Nyskiego. 

8. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie Ceków-Kolonia 
na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – Ceków”. 

9. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Blizanów. 

10. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Brzeziny. 

11. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Ceków-Kolonia. 



12. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Godziesze 
Wielkie. 

13. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Koźminek. 

14. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Lisków. 

15. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Mycielin. 

16. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Opatówek. 

17. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i Miastu 
Stawiszyn. 

18. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Szczytniki. 

19. Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu Kaliskiego w sprawie 
udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie Żelazków. 

20. Sprawy bieżące. 
21. Zamknięcie posiedzenia. 
 
 

Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko zapytał o inne uwagi do przedłożonego 
porządku posiedzenia. 

W związku z brakiem innych uwag, Przewodniczący Komisji przystąpił do 
głosowania nad przyjęciem przedłożonego porządku posiedzenia wraz ze zmianami. 

 
Komisja przyjęła jednogłośnie ww. porządek posiedzenia wraz ze zmianami 

(porządek posiedzenia stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu). 
 

 Ad. 3. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia - Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
 
 Przewodniczący Komisji zapytał o uwagi do protokołu z posiedzenia Komisji Budżetu 
i Gospodarki Mieniem w dniu 29 stycznia 2025 roku. 
Członkowie Komisji nie zgłosili uwag do protokołu. 
 
 Komisja Budżetu i Gospodarki Mieniem jednogłośnie przyjęła protokół nr 11                  
z posiedzenia Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 29 stycznia 2025 roku. 
 
 Ad. 4. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego  zmieniającej uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 (projekt 
uchwały  w pierwszym brzmieniu stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu)  
 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że drogą elektroniczną Radni otrzymali 
projekt uchwały w nowym brzmieniu (projekt uchwały w nowym brzmieniu stanowi załącznik 
nr 5 do niniejszego protokołu).  
  



 Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu Urszulę Jędrusiak, aby omówiła 
temat. 
 Skarbnik Powiatu w oparciu o załączony materiał omówiła planowane zmiany               
i przesunięcia środków w budżecie Powiatu Kaliskiego.  
 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
  
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały w nowym brzmieniu. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na 2025 rok – w nowym 
brzmieniu (opinia stanowi załącznik nr 6 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad.5. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2031 (projekt uchwały w pierwszym brzmieniu stanowi 
załącznik nr 7 do niniejszego protokołu).  
 
 Przewodniczący Komisji poinformował, że drogą elektroniczną Radni otrzymali 
projekt uchwały w nowym brzmieniu (projekt uchwały w nowym brzmieniu stanowi załącznik 
nr 8 do niniejszego protokołu).  
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Skarbnika Powiatu Urszulę Jędrusiak, aby omówiła 
temat. 
 Skarbnik Powiatu w oparciu o załączone materiały omówiła temat. 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały w nowym brzmieniu. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniający uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Powiatu Kaliskiego na lata 2025 – 2031- w nowym brzmieniu (opinia stanowi 
załącznik nr 9 do niniejszego protokołu). 
 
 Ad. 6. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 rok 
na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 
lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych lub znajdujących się na 
obszarze powiatu kaliskiego (projekt uchwały  stanowi załącznik nr 10 do niniejszego 
protokołu)  
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Kierownika Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu             
i Kultury Jolantę Golicką, aby omówiła temat. 
 Kierownik Biura Oświaty, Zdrowia, Sportu i Kultury poinformowała, iż w 
przewidzianym przepisami terminie do Starostwa Powiatowego w Kaliszu wpłynęły dwa 
wnioski, które zostały poprawnie przygotowane i złożone pod względem formalnym przez: 



1) Parafię Rzymskokatolicką pw. Świętego Krzyża w Brzezinach na zadanie pn. „Nowy 
konfesjonał do Kaplicy Filialnej w Przystajni-Kolonia”, 
2) Parafię Rzymskokatolicką pw. Św. Stanisława B.M. w Lipe na zadanie pn. „Konserwacja 
dachu gontowego nawy oraz wieżyczki na kościele parafialnym w Lipem”. 
Następnie Jolanta Golicka poinformowała, iż zostały zabezpieczone środki finansowe w 
budżecie Powiatu Kaliskiego na 2025 rok na przedmiotową dotację w kwocie  36.000 zł. 
Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Krzyża w Brzezinach otrzymała dotacje w 
wysokości 15.000 zł a Parafia Rzymskokatolicka pw. Św. Stanisława B.M. w Lipe otrzymała 
dotację w wysokości 17.000 zł.  
 
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowych z budżetu Powiatu Kaliskiego na 2025 
rok na prace konserwatorskie i restauratorskie przy zabytkach wpisanych do rejestru 
zabytków lub znajdujących się w gminnych ewidencjach zabytków, położonych lub 
znajdujących się na obszarze powiatu kaliskiego  (opinia stanowi załącznik nr 11 do 
niniejszego protokołu). 
  
 Ad. 7. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Nyskiego (projekt uchwały  stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu). 
 
 Przewodniczący Komisji poprosił Kierownika Biura Ochrony Informacji Niejawnych, 
Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Agatę Krawiec, aby omówiła temat. 
  
 Kierownik Biura Ochrony Informacji Niejawnych, Spraw Obywatelskich                      
i Zarządzania Kryzysowego Agata Krawiec poinformowała, że w dniu 13 lutego 2025 r. do 
Starostwa Powiatowego w Kaliszu wpłynął wniosek Powiatu Nyskiego, w którym zawarta 
została prośba o zmianę nazwy zadania realizowanego w ramach pomocy finansowej z 
„Zakup dwóch ambulansów wraz z wyposażeniem dla Zespołu Ratownictwa Medycznego 
ZOZ w Nysie” na zadanie: „Zakup ambulansów wraz z wyposażeniem dla Zespołu 
Ratownictwa Medycznego ZOZ Nysa”. 
  
 Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi. 
 Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 
w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 
 Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego zmieniającą uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu 
Nyskiego (opinia stanowi załącznik nr 13  do niniejszego protokołu). 
 

Ad. 8. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 
punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie 
Ceków-Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – 
Ceków” (projekt uchwały stanowi załącznik nr 14 do niniejszego protokołu). 



 
Przewodniczący Komisji poprosił Kierownika Biura Rozwoju Powiatu Marcina 

Kupajskiego  o omówienie tematu. 
Kierownik Biura Rozwoju Powiatu poinformował, iż zgodnie z ustaleniami  Gmina 

Ceków-Kolonia zwróciła się do Powiatu Kaliskiego z prośbą o udzielenie dotacji celowej na 
realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów – Ceków”. Następnie 
Marcin Kupajski poinformował, że wspomniana droga, była drogą powiatową, w chwili 
obecnej jest drogą gminną. Ww. inwestycja będzie realizowana w dwóch etapach, koszt 
całkowity przebudowy wynosi ponad 10.000.000 zł., Powiat Kaliski planuje udzielić wsparcia 
finansowego w kwocie 2.238.000,00 zł.  

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia dotacji celowej w formie pomocy finansowej Gminie 
Ceków-Kolonia na realizację zadania pn. „Przebudowa drogi relacji Plewnia – Kosmów 
– Ceków” (opinia stanowi załącznik nr 15 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 9. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Blizanów (projekt uchwały stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji poprosił Zastępcę Dyrektora Wydziału Organizacyjnego 

Rafała Janiaka  o omówienie tematu. 
 Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Rafał Janiak w nawiązaniu do 
jedenastu projektów uchwał w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla wszystkich gmin z 
terenu powiatu kaliskiego poinformował, że każda z gmin otrzyma dotację celową w kwocie 
16 000 zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie ochotniczych straży pożarnych. W ramach 
tych środków sfinansowane zostaną wydatki bieżące, drobne remonty, zakupy sprzętu, 
umundurowania a w gminie Godziesze Wielkie - będzie to dofinansowanie do zakupu 
pojazdu strażackiego. Łącznie docelowo do jednostek OSP z terenu powiatu kaliskiego trafi 
176 000 zł. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i wyraził swoje zadowolenie                     

z przekazywanej corocznie pomocy finansowej dla wszystkich gmin z terenu powiatu 
kaliskiego. Przewodniczący Komisji nadmienił, iż w przyszłych latach należałoby zwiększyć 
kwotę wspomnianej pomocy finansowej. 

 
Wobec braku dalszych zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do 

głosowania w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Blizanów (opinia stanowi załącznik nr 17 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 10. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 



Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Brzeziny (projekt uchwały stanowi załącznik nr 18 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Brzeziny (opinia stanowi załącznik nr 19 do niniejszego protokołu). 

 
Ad.11. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Ceków-Kolonia (projekt uchwały stanowi załącznik nr 20 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Ceków-Kolonia (opinia stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 12. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Godziesze Wielkie (projekt uchwały stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Godziesze Wielkie (opinia stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 13. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Koźminek (projekt uchwały stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu). 



 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Koźminek (opinia stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 14. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Lisków (projekt uchwały stanowi załącznik nr 26 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Lisków (opinia stanowi załącznik nr 27 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 15. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Mycielin (projekt uchwały stanowi załącznik nr 28 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Mycielin (opinia stanowi załącznik nr 29 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 16. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Opatówek (projekt uchwały stanowi załącznik nr 30 do niniejszego protokołu). 

 



Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 
omówiony w punkcie 6. 

 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Opatówek (opinia stanowi załącznik nr 31 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 17. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie i 
Miastu Stawiszyn (projekt uchwały stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie i Miastu Stawiszyn (opinia stanowi załącznik nr 33 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 18. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Szczytniki (projekt uchwały stanowi załącznik nr 34 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 
 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Szczytniki (opinia stanowi załącznik nr 35 do niniejszego protokołu). 

 
Ad. 19. Przewodniczący Komisji – Łukasz Kolonko przystąpił do realizacji kolejnego 

punktu porządku posiedzenia – Wypracowanie opinii do projektu uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia  z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej Gminie 
Żelazków (projekt uchwały stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu). 

 
Przewodniczący Komisji przypomniał, iż przedmiotowy projekt uchwały został 

omówiony w punkcie 6. 



 
Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję i zapytał o uwagi.  
Wobec braku zgłoszeń do dyskusji, Przewodniczący Komisji przystąpił do głosowania 

w sprawie zaopiniowania przedmiotowego projektu uchwały. 
 

Komisja pozytywnie jednogłośnie zaopiniowała projekt uchwały Rady Powiatu 
Kaliskiego w sprawie udzielenia z budżetu Powiatu Kaliskiego pomocy finansowej 
Gminie Żelazków (opinia stanowi załącznik nr 37 do niniejszego protokołu). 

 
 Ad. 20. Sprawy bieżące – nie zgłoszono. 
 

Ad. 21. Zamknięcie posiedzenia. 
 

 Posiedzenie Komisji Budżetu i Gospodarki Mieniem w dniu 26 lutego 2025 roku 
odbyło się w sali 103 w siedzibie Starostwa Powiatowego w Kaliszu. Rozpoczęło się              
o godzinie 9.10, zakończyło się o godzinie 09.40. 
 
Protokół sporządziła:       Przewodniczył: 
Dorota Kubiak                 Łukasz Kolonko 
         Przewodniczący Komisji 
  
 

. 
 

 


